348,48
MILLONES

Etapa Funcional Componentes
Monto sin IVA

(Millones USD)

Distribución
REEMPLAZO LUMINARIAS DE SODIO POR 

LED
348,48

Estudio, Repotenciación del Sistema de Alumbrado

Público y Reemplazo de 858.771 (ochocientos

cincuenta y ocho mil setecientos setenta y uno)

Luminarias Sodio en centros de las cabeceras

cantonales y entradas de ciudades.

El rubro de Inversión corresponde al proyecto de

cambio de luminarias sodio por led, operación y

mantenimiento de las mismas.

Estudio, Repotenciación del Sistema